ide dico in monacho stipulante sibi uel monasterio qd hoc ti. dr in seruo. ar. eius qd no. s. de acq. possel. l. cuz heredes. s. fi. r. quod ibi dixi.

Si seruus tuus. Stipulatio inutilis no tollit dno rei ven dicatione. h. d. C Op. de. l. ij. s. si cer. pe. Sol. hic in sti pulatoe inutili: ille in stipulatione vtili. Ex. s. sequenti.

C An p sequentem stipulationez tollat obligatio nata ex numeratione.

Si seruus cois meus. Stipu latio sca vni si tollit certi pdictione ex mutuo alteri acqstia. h. d. C Op. de. l. si stipulat. r. l. cu. eniz. j. de noua. Solu. ibi fuit stipulat? ille q mutuauit: hic ali? vt vidistis i. s. gri. fogon? C Quero qre vterqz no pot petere. Et ro e ne teneat soluere vterqz: q bona fides no patif: vt. l. q bis s. de hb. ob. C Sed qro que est ro qre magis dat actio illi cui? noie fuit mutuata. Bic roez p. l. bona fides. s. s. po. r. doc. alle. istu. s. An p sequentem stipulatione tollat obligatio nata ex nueratone. qd dic plene. s. si cer. pe. l. certi pdictio. s. qm. r. plene p. Ly. C. si cer. pe. l. ij.

Cois seruus. Qd vni ex dno no acgrif alteri qritur cui solidu qri pot. h. d. C Op. de. l. si plures. s. de pact. Glo. q est bic no soluit ista p. trana: sed tagit r. vide ea que incipit quo ad qd r. quo ad qd no. Et qd sit istud dicere potit Dy. so. dic lat? qnz hf respect? ad subaz persone: r. tunc tm pot sustinere psona vni? vt. l. si plures. s. de pac. aut hf respect? ad offm: r. tuc aut sunt officia repugnata: r. no pot vice pluriu personaz sustinere: vt. l. q. q. de postu. la. l. nemo. de affes. aut no sunt officia repugnata: r. pot vt. l. iij. s. de adop. C Op. de. l. proinde. s. si seruus cois. So. vt glo. Ex. s. sequenti.

C An stipulatio alternatiua totaliter sit iutilis. Et mo nachus preposit? ad regimen alicui? ecclesie: q acgrit ex bonis illi? ecclesie illi acgrit in alijs monasterijs.

Si fructuarius. Alternatiua iter per sonas gbus eqliter pot qri vitiat stipulatione. sed si alteri tm pot qri ali? ha bebif vt adiectus. h. d. Ad euidetiaz debetis scire q ser uus fructuari? qrit fructuario ex re fructuarij r. opa sua dno ho suo pot ex qeunqz ca querere. C Quero vtruz stipulatio alternatiua sit inutilis totaliter. gl. variat hic tu tene q est inutilis totaliter. Et est ro: qz vterqz est ca par obligatois in prio casu. s. vt hic dicit tex. lra affirma tiua potuisset que est ha. r. hoc r. glo. j. e. l. si ex re. i. pn. r. Dy. hic. Itē no. q hoc hodie corrigif: vt dica. j. eo. l. item si seruo in fi. Item no. q adiectio fit p vel sicut per aut. C Itē no. q usufructuari? est adiect? lz fit pmo no minar? ar. p. tra. so. ma. l. gai? in fi. vbi dixi r. s. ti. ij. l. euz q ita. s. q sibi. C Altiio no. q oia que dnr i seruo fructu ario puto q beant locu in monacho monasterij vni? po sito ad regimē alicuius ecclesie: vt illi ecclesie qrat ex re uel opa sua monasterio ho p. prio qrat alijs casibus.